

Унифицированная форма №КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект	Вид деятельности по ОКДП	
	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления
39	Октябрь 2023 год

Отчётный период	с	по
	01.10.2023	31.10.2023

АКТ
О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен	базисно-индексным	методом
Основание	<i>(проектная и (или) иная техническая документация)</i>	
Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен	I квартал 2023 (01.01.2000)	
Сметная стоимость	15,725 (1,213) тыс. руб.	Средства на оплату труда рабочих
<i>в том числе</i>		
строительных работ	13,322 (1,094) тыс. руб.	Нормативные затраты труда рабочих
монтажных работ	0,941 (0,119) тыс. руб.	Нормативные затраты труда машинистов
оборудования		
прочих затрат		
		Расчетный измеритель конструктивного решения

2,563 (0,103) тыс. руб.
8,79125 чел.-ч.
0,00825 чел.-ч.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу измерения	коэф. фици енты	всего	на единицу измерения	коэф. фици енты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Всего по позиции									40,40		320,78
5	ТЕР 16-05-001-02	Установка вентилей на трубопроводах из стальных труб диаметром 32 мм	1 шт.	1		1					1 462,71
	1 ОТ							16,86	19,39	24,79	480,68
	3 ЭМ			1,15				4,81	6,01	9,95	59,80
	2 в т. ч. ОТм			1,25						24,79	
	4 М						116,15		116,15	7,94	922,23
	ТССЦ 302-9009	Арматура трубопроводная фланцевая	шт.	1		1					
	ЗТ		чел.-ч	1,47	1,15	1,6905					
	ЗТм		чел.-ч	0	1,25	0					
Итого по расценке							137,82		141,55	7,94	1 462,71
5.1	ТССЦ 302-9009	Арматура трубопроводная фланцевая	шт.	1		1			19,39		480,68
	Пр/812-016.0-1	НР Трубопроводы внутренние	%	121	0,9	108,9			21,12		523,46
	Пр/774-016.0	СП Трубопроводы внутренние	%	72	0,85	61,2			11,87		294,18
Всего по позиции									174,54		2 280,35
6	ТССЦ 302-1834	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметр 32 мм	шт.	1		1		92,47	92,47	7,94	734,21
Всего по позиции									92,47		734,21
7	ТЕР 16-05-001-01	Установка вентилей на трубопроводах из стальных труб диаметром 25 мм	1 шт.	2		2					2 158,89
	1 ОТ				1,15			16,86	38,78	24,79	961,36
	3 ЭМ			1,25				3,78	9,45	9,95	94,03
	2 в т. ч. ОТм			1,25						24,79	
	4 М						69,49		138,98	7,94	1 103,50
	ТССЦ 302-9009	Арматура трубопроводная фланцевая	шт.	1		1					
	ЗТ		чел.-ч	1,47	1,15	3,381					
	ЗТм		чел.-ч	0	1,25	0					
Итого по расценке							90,13		187,21	7,94	2 158,89
7.1	ТССЦ 302-9009	Арматура трубопроводная фланцевая	шт.	1		2			38,78		961,36
	Пр/812-016.0-1	НР Трубопроводы внутренние	%	121	0,9	108,9			42,23		1 046,92
	Пр/774-016.0	СП Трубопроводы внутренние	%	72	0,85	61,2			23,73		588,35
Всего по позиции									253,17		3 794,16
8	ТССЦ 302-1833	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметр 25 мм	шт.	2		2		60,80	121,60	7,94	965,50
Всего по позиции									121,60		965,50
9	ТССЦ 507-0840	Отводы диаметром 32 мм., прим.,	шт.	1		1		19,00	19,00	7,94	150,86
Всего по позиции									19,00		150,86
10	ТССЦ 507-0840	Отводы диаметром 25 мм., прим.,	шт.	3		3		19,00	57,00	7,94	452,58
Всего по позиции									57,00		452,58
11	ТССЦ 507-2277	Переходы концентрические диаметром 50x25 мм., прим.,	шт.	1		1		42,50	42,50	7,94	337,45
Всего по позиции									42,50		337,45